



رئیس قوه قضاییه:
رضایت‌مندی مردم از
دستگاه قضا مسئولیت‌آور
است

سه‌شنبه / ۱۴ آبان ۱۳۹۸ / ۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۱ / ۵ نوامبر ۲۰۱۹

روزنامه صبح ایران

سالروز پیروزی
یازدهمین گل بوشان سلامت و ولایت
امام حسن مکتبی (ع) قلبیت باه

WWW.EMTIAZDAILY.IR

وزیر بهداشت:



۳
وزیر امور اقتصادی اعلام کرد:
اقتصاد ایران
ظرفیت سرکوب
تلاطمات را دارد

شماره ۲۸۴۱ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

۸ میلیون ایرانی «بیمه اجباری سلامت» می‌شوند

طرح پوشش همگانی اجباری بیمه سلامت با استفاده از ظرفیت قانونی بند الف ماده ۷۰ قانون برنامه ششم توسعه محقق می‌شود

صفحه ۲»»

معاون اول رئیس جمهور:

در سخت‌ترین شرایط بودجه ای هستیم



معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه موضوع سلامت مهمترین دغدغه اصلی دولت است، گفت: بدون تردید از نظر بودجه‌ای در سخت‌ترین شرایط هستیم. اسحاق جهانگیری، صبح دیروز دوشنبه در مراسم گرامیداشت روز ملی بیمه سلامت در مرکز همایش‌های صدا و سیما، افزود: کشتار دانش‌آموزان در روز ۱۳ آبان سال ۵۷ در اوج روزهای انقلاب اسلامی به دستور آمریکایی‌ها بود. آنها فکر می‌کردند در ماههای آخر با خشونت بیشتر می‌توانند مانع پیروزی انقلاب شوند و در ۱۳ آبان سال ۵۸ دانشجویان لانه جاسوسی را اشغال کردند و این حرکت تاثیرگذاری بود که اتفاق افتاد.

صفحه ۳»»

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خبر داد

تمرکز روی بوتیک هتل‌ها



وزیر میراث فرهنگی گفت: در دو سال گذشته روی بوم‌گردی‌ها تمرکز کردیم و به تازگی هم روی بوتیک‌هتل‌ها کار می‌کنیم تا با مرمت خانه‌های تاریخی بخشی از کمبود فضاهای اقامتی جبران شود. طبق خبر روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی، علی‌اصغر موسیان که به‌همراه جمعی از معاونان و مدیران وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ۱۲ آبان با اعضای فراکسیون مستقلین ولایت مجلس شورای اسلامی دیدار کرد، میزان درآمدزایی مستقیم از محل ورود گردشگران را در سال گذشته ۱۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار و به‌صورت غیر مستقیم چیزی بیش از سه‌برابر این عدد اعلام کرد.

صفحه ۷»»



نمایشگاه بین‌المللی تهران تعطیل نمی‌شود

۱

رئیس قوه قضاییه: رضایت‌مندی مردم از دستگاه قضا مسئولیت‌آور است



پرونده ای جز مواردی که شأن پرونده اقتضا می‌کند، در دستگاه قضایی نباید بدون تعیین زمان رسیدگی بماند، اظهار کرد: نباید به نتیجه رسیدن پرونده‌ها به گذشت زمان سپرده شود بلکه باید مدت زمان رسیدگی به یک پرونده و به سرانجام رسیدن آن تعیین شود و برای خود قاضی مشخص باشد. این امر علاوه بر افزایش رضایت‌مندی مردم می‌تواند از اطاله دادرسی نیز جلوگیری کند.

۱۳ آبان نماد استکبارستیزی امت اسلامی است

وی با تسلیت ایام شهادت امام حسن عسکری (ع)، ۱۳ آبان را نماد هویت و اصالت استکبارستیزی انقلاب اسلامی دانست و تصریح کرد: چهار دهه است که جمهوری اسلامی، پرچم استکبارستیزی را به دوش دارد و به رغم همه فتنه‌ها و توطئه‌های دشمنان بویژه آمریکا امروز دست نفوق و برتری از آن جبهه انقلاب اسلامی است.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه فهرست خیانت‌های آمریکا در منطقه و جهان، طوماری بلندبالا است، ادامه داد: ۱۳ آبان، نماد نمود استکبارستیزی امت اسلامی و نشان دهنده ماندگاری این پرچم در همه سلسله‌ها و عصرهاست؛ چنانکه امروز دانش‌آموزان، دانشجویان و نسل‌های سوم، چهارم و پنجم انقلاب روز به روز با این فرهنگ اشتناک می‌شوند تا آن‌شاءالله در مواقع لازم، با زمان شناسی خود، عکس‌العمل‌های درخور نشان دهند و در صحنه حضور یابند.

رئیس، جمهوری اسلامی را الگویی موفق از چهل سال حکومت داری و پیشرفت خود به پیش می‌رود.

سیاست‌ورزی بدون آمریکا برای مردم و دولتهای منطقه و جهان توصیف کرد و یادآور شد: امروز علیرغم جنگ سنگین اقتصادی، سیاسی، روانی و اقتصادی دشمن علیه ملت ایران، به لطف خدا جمهوری اسلامی با ابتنا به ارزشهای اسلامی، خواست مردم و رهبری‌های حکیمانه رهبر معظم انقلاب در مسیر تعالی و پیشرفت خود به پیش می‌رود.

مبنای اصلی کار قوه قضاییه شرع است

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به انتشار گزارش گزارشگر حقوق بشر ایران، تاکید کرد: ما در چهار دهه گذشته بارها

اعلام کرده ایم که حکومتان مبتنی بر شریعت است و در خصوص آنچه مربوط به اجرای احکام الهی در بحث کيفرها و مجازات‌هاست، با هیچ فرد و نهادی سخن و بحث نداریم. در قوه قضاییه نیز شرع‌انور، مبنای اصلی کار است و تعجب می‌کنم فردی که مسلمان است، بدون توجه به آیات، روایات و سنت نبوی، مطالبی را تدوین کرده و توجه ندارد که ما به هیچ عنوان از مبنای دینی خود دست برنمی‌داریم.

وی افزود: نکته دوم این است که بخش جدی این گزارش‌ها از منابع ناسالم و معاند با نظام جمهوری اسلامی دریافت شده است که گزارش‌هایی کاملاً غلط و بی‌مناسبت، چنین گزارش‌هایی باید براساس اطلاعات معتبر و از منابع رسمی و مورد تایید باشد. البته این گزارش مورد توجه نخواهد بود زیرا بر اساس حقد و کینه نسبت به جمهوری اسلامی تنظیم شده است اما به هر حال هر اطلاعاتی برای تنظیم گزارش در زمینه حقوق بشر باید از سند حقوق بشر و منابع رسمی اخذ شود، نه گروه‌های معاند.

رئیس قوه قضاییه در خصوص تحولات اخیر در عراق نیز تصریح کرد: سیاست جمهوری اسلامی در این قضایا، حمایت از دیدگاه‌های مرجعیت دینی عراق است و برای ما مطالبات مردم به اندازه امنیت عراق اهمیت دارد.

وی با اشاره به طرح موضوع تقلیل مجازات حبس در مجلس، این امر را موجب تزلزل قانون مجازات اسلامی دانست و به نوعی مخالفت دستگاه قضایی با تصویب چنین طرحی را اعلام کرد.

دادستان‌ها با سودجویان در سقط جنین برخورد کنند

رئیس قوه قضاییه با اشاره به آمار ارائه شده از سوی رئیس سازمان پزشکی قانونی و همچنین گزارش یکی از پژوهشگران اجتماعی در نشست روز شنبه با فعالان حوزه مطالعات آسیب‌های اجتماعی، تاکید کرد: سقط جنین، مادامی که با مجوز پزشکی و در چارچوب رویکرد درمانی باشد، مانعی ندارد اما موارد غیرمجاز آن باید به عنوان حرام شرعی مسلم، قتل نفس محترمه و خلاف نظامات اجتماعی مورد توجه قرار گیرد و بر همین اساس دادستانها باید به شدت با افرادی که برای سودجویی در مراکز زیرزمینی اقدام به این کار می‌کنند، برخورد کنند. در این زمینه لازم است نشست‌های مشترک با وزارت بهداشت و مسئولان حوزه سلامت نیز داشته باشیم تا به یک راهکار صحیح در این خصوص دست یابیم.

رئیس‌ی درباره مصوبات سفرهای استانی نیز، ظهور همه آثار این سفرها را در اجرای مصوبات دانست و بر ضرورت تسریع در اجرای مصوبات سفرهای استانی تاکید کرد.

عباس مسجدی رئیس سازمان پزشکی قانونی نیز با اشاره به ارائه برخی خدمات از سوی این سازمان در جریان راهپیمایی با شکوه اربعین، از رایزنی با سازمان بازرسی کل کشور جهت مذاکره با بیمه مرکزی برای رایگان کردن هزینه بیمه زوار اربعین در سال‌های آتی خبر داد.

موقتی مانند تله کابین‌های مخصوص برای دسترسی به نمایشگاه بین‌المللی عنوان کرد: در برخی از شهرها از تله کابین‌های مخصوص با واگن‌های ۳۰ نفره استفاده می‌شود که ما هم می‌توانیم از این امکان استفاده کنیم.

وی گزینه تعطیلی نمایشگاه بین‌المللی تهران را رد کرد و گفت: بنا نداریم فعالیت نمایشگاه مذکور را تعطیل کنیم چراکه این نمایشگاه بخشی از اقتصاد شهر است و می‌توان مشکلات پیش آمده را با برنامه ریزی و اقدامات درست حل کرد.

در این جلسه همچنین نمایندگان از پلیس راهنمایی و رانندگی نقطه نظراتی درباره طرح ترافیک و ملاحظات پلیس راهور در این زمینه را مطرح کردند.

حناچی در پاسخ به این اظهارات گفت: کارشناسان این ملاحظات و نظرات را بررسی می‌کنند اگر نتیجه کارشناسی‌ها نشان دهد تغییراتی لازم است این کار باید انجام شود. در حال حاضر حدود شش ماه از اجرای طرح ترافیک جدید گذشته است و بر این اساس می‌توان این طرح را اکنون بررسی و اگر در صورت لزوم تغییراتی را اعمال کرد.

حناچی: نمایشگاه بین‌المللی تهران تعطیل نمی‌شود

اکنون فضای نمایشگاهی در جنوب شهر داریم که قطعاً باید از ظرفیت آن استفاده کنیم. البته در بسیاری از شهرهای مطرح دنیا، فضاهایی برای برگزاری نمایشگاه در مرکز شهر وجود دارد که امکانات حمل و نقلی مناسب برای دسترسی به آن‌ها فراهم شده است. در تهران نیز می‌توانیم برای برگزاری نمایشگاه‌های بزرگ در شهر برنامه ریزی کنیم و اقداماتی را انجام دهیم تا خیابان‌های اطراف شاهد ترافیک سنگین نباشند.

حناچی گفت: هم‌اکنون با توجه به امکاناتی که در حوزه رصد ترافیک در اختیار داریم، می‌توانیم آمارهای دقیقی از میزان ترافیک معابر پیرامونی محل برگزاری نمایشگاه‌ها داشته باشیم و از این اطلاعات برای نمایشگاه‌های بعدی استفاده کنیم.

وی درباره امکان باز کردن مسیر نمایشگاه بین‌المللی تهران از طرف صداوسیما گفت: درباره بازگشایی این معبر قبل از اینکه اقدامی صورت گیرد باید بررسی شود که مصوبه شورای عالی ترافیک مغایرتی با اسناد بالادستی و مصوبات شورای عالی امنیت ملی نداشته باشد.

حناچی با طرح پیشنهادی مبنی بر استفاده از وسایل حمل‌ونقل



شهردار تهران گفت: بنا نداریم فعالیت نمایشگاه بین‌المللی تهران را تعطیل کنیم.

پیروز حناچی بعدازظهر امروز در جلسه شورای حمل‌ونقل و ترافیک که در ساختمان شهرداری تهران برگزار شد، درباره وضعیت برگزاری نمایشگاه‌ها در مجموعه شهر آفتاب گفت: هم

خبر

تسهیلات جدید سربازی برای هنرستانی‌ها

سخنگوی قرارگاه مهارت آموزی سربازان نیروهای مسلح از ارائه تسهیلات جدید برای سربازی دانش‌آموزان هنرستانی خبر داد.

سردار موسی کمالی گفت: در

بیست و پنجمین جلسه کمیسیون دائمی شورایی مهارت آموزی کارکنان وظیفه که صبح امروز با حضور نمایندگان از نیروهای مسلح و دستگاه‌ها و نهادهای دولتی و ... برگزار شد، مساله پیوند آموزش و پرورش و نیروهای مسلح و نیز آموزش‌های قبل از اعزام به سربازی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد تا توانایی‌ها و ظرفیت‌های دانش‌آموزان پسر در دوره سربازی بیشتر استفاده شود تا هم این افراد در حوزه مورد تخصص خود فعالیت کنند و هم بتوان استفاده بهتری از مهارت و دانش آنان کرد.

وی با بیان اینکه برخی از افراد تصور می‌کنند که فضا برای خدمت سربازی دانش‌آموزان هنرستانی وجود ندارد، اظهار کرد: این تصور در حالی مطرح می‌شود که ظرفیت‌های زیادی برای دوران سربازی این افراد در نیروهای مسلح وجود دارد. طبق آمار که ما در اختیار داریم در حال حاضر ۹۴۵ هزار دانش‌آموز در ۲۰۳ رشته در ۶۹۶۱ هنرستان کشور در حال تحصیل هستند که ۶۳ درصد از آنان، معادل ۵۹۵ هزار نفرشان را دانش‌آموزان پسر شامل می‌شوند که باید تکلیف سربازیشان را مشخص کنند.

سردار کمالی ادامه داد: در همین راستا نیز برای سربازی این افراد برنامه‌ریزی‌هایی را انجام دادیم و بنا شد تا در دوران سربازی از مهارت‌ها و توان این افراد متناسب با تخصصی که دارند بهره‌گرفته شود و پس از پایان دوره خدمت سربازی هم گواهی معتبر در کنار کارت پایان خدمت به آنان ارائه خواهد شد و از حمایت‌های قرارگاه مهارت آموزی برای فعالیت در حوزه مورد علاقه خود برخوردار خواهند بود.

سخنگوی قرارگاه مهارت آموزی سربازان نیروهای مسلح با بیان اینکه در سال قبل ۱۸۰ هزار دانش‌آموز هنرستانی موفق به اخذ مدرک دیپلم شده‌اند، گفت: این تعداد بین ۱۴۵۰ تا ۲۰۰۰ ساعت آموزش مهارت دیده‌اند که اگر وارد دانشگاه هم شوند طبیعتاً این آموزش‌ها بیشتر هم اجرایی‌کنند تا هم مدت سربازی موجب فراموشی این مهارت نشود و هم در این دوره فضای کافی را در اختیار داشته باشند.